СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   13.12.2021 г.  №  62/215
Об утверждении структуры администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь статьей 33 Устава Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложений № 1, № 2, № 3.
2. Решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 14.12.2020 г.  № 1/4 «Об утверждении структуры администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» признать утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                               С.А. Кузьминова
Приложение №1

к решению Совета  Подлесновского

муниципального образования

от 13.12.2021 г. № 62/215
Должности муниципальной службы администрации

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения и должности
	Количество единиц

	1.
	Заместитель главы администрации
	1

	2.
	Главный специалист
	7

	3.
	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО:
	9

Приложение № 2

к решению Совета  Подлесновского

муниципального образования

от 13.12.2021 г. № 62/215
Должности администрации

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района Саратовской области,

не являющиеся должностями муниципальной службы
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения и должности
	Количество единиц

	1.
	Старший инспектор ВУС
	1

	2.
	Инспектор ВУС
	1

	ИТОГО:
	2

Приложение № 3

к решению Совета  Подлесновского

муниципального образования

от 13.12.2021 г. № 62/215
Должности отдельных категорий работников администрации

Подлесновского муниципального образования

Марксовского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения и должности
	Количество единиц

	1.
	Уборщик служебных помещений
	1

	2.
	Рабочий по благоустройству
	1

	3.
	Дворник
	1

	4.
	Водитель
	1,5

	5.
	Машинист экскаватора
	0,5

	5.
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	0,75

	ИТОГО:
	5,75